
teff

REGIONE SICILIANA
« Azienda Ospedaliere!
\ d; Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

ERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Liquidazione e pagamento ditta Schindler s.p.a. fattura n. 454642215 di € 2.570,04 Iva
compresa per j lavori urgenti di riparazione per il ripristino della funzionalità di alcuni
impianti elevatori installati presso il P.O. Garibaldi Nesima. CIG: XDB0531778

2 4 MA6. 2013SETTORE TECNICO

Bilancio 2012

Aut. n.
C. E. 20011000090

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l 'Ufficio Riscontro

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E
PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico Patrimoniale e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

I/ addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Resppj»s3t)ilé del Sentore
Ecopetfflco Finanziar)/
(m. Gianluca

Settore Tecnico

Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano"

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosario D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marine!la lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 1994 del 11/07/12, sono stati affidati alla ditta Schindler s.p.a. i lavori di
riparazione per il ripristino della funzionalità di alcuni impianti elevatori installati presso il P.O. Garibaldi
Nesima, nonché $'adeguamento per due impianti ubicati nel Plesso ex Pediatria del P.O. Garibaldi Centro;

Considerato che la ditta, ha eseguito i lavori di cui trattasi, come si evince dalla nota di trasmissione
bollaLdi intervento effettuato.n0 RS/PT/rc del 02/05/13.assunta al protocollo del Settore Tecnico il 02/05/13
al n° 1359/in allegato alla presente;

Vista la relativa fattura n. 454642215 del 31/12/12 per l'importo di € 2.570,04 Iva esclusa;

Vista la dichiarazione di regolare esecuzione apposta in calce alla suddetta fattura;

Visto, altresì, il Documento Unico di Regolarità Contributiva, richiesto dall'Azienda, al quale risulta
che la ditta Schindler, per il periodo di riferimento, è in regola col pagamento dei contributi previdenziali
previsti per legge;

Ritenuto, pertanto, doversi procedere alla liquidazione e al pagamento della somma di € 2.570,04
Iva compresa, a favore della ditta Schindler s.p.a., addebitando la relativa spesa sul cod. ec. 20011000090
del bilancio 2012;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico, che con la sottoscrizione del presente
atto, apposta in calce, ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidare e pagare alla ditta Schindler s.p.a., la somma di € 2.570,04 a saldo della fatttura n. 454642215
per i lavori di ripristino della funzionalità di alcuni impianti elevatori installati presso il P.O. Garibaldi di
Nesima.

Trarre la spesa complessiva di € 2.570,04 Iva compresa, dal cod. ec. n. 20011000090 utilizzando
l'autorizzazione assunta con il provvedimento n. 1994 del 4A-OÌM2.

IL RESPONSABIÙE DEL SETTORE
TECWCO PA TKIMONIALE

IL DIRETTORIE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Rosfrìlbn'Ippolito

IL COMMISSAR/IO STRAORDINARIO
Dott. An*elo Pellicano

IL SEGRETARIO


